別紙様式第６号（酪農事業者）

令和　　年度加工原料乳生産者経営安定対策事業補助金交付
申請書兼概算払請求書

番　　　号
年　月　日

独立行政法人農畜産業振興機構
理事長　　　　　　　　　　殿

住所
氏名又は名称

令和　年度において、加工原料乳生産者経営安定対策事業を下記のとおり実施したいので、加工原料乳生産者経営安定対策事業実施要綱第７の１の（２）の規定に基づき、補助金　　円を交付されたく、関係書類を添えて申請します。
また、申請のとおり交付決定されたときは、概算払により金　　円を支払われたく同要綱第７の３の（３）の規定に基づき、請求します。

記

１　事業の内容
事業の遂行状況等を記載すること。

２　事業に要する経費及び負担区分　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	事業費
①＝②＋③
	負担区分

	機構補助金
②
	その他
③

	補塡金の交付を受けるために要する経費

	合　計

３　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	今回概算払請求額

	補塡金の交付を受けるために要する経費

４　事業実施期間
（１）事業着手（開始）年月日　　令和　年　月　日
（２）事業完了予定年月日　　　　令和　年　月　日

５　振込先金融機関名等
（１）金融機関名　　　　　○○銀行　　　○○支店
（２）預金の種類
（３）口座番号
（４）口座名義

[bookmark: _GoBack]